PENTATLON LANZAMIENTOS MASTER MASCULINO

Licencia Nombre F. Nac Edad Categoria Club Martillo Puntos Peso Puntos Disco Puntos Jabalina Puntos Martillo Pesado Puntos Total Grupo

M 1283 URREA GUIA, LUIS MIGUEL 29/10/1960 60 60-64 A. A. Moratalaz 48,53 906 13,13 875 36,05 665 23,55 321 17,07 854 3621 GRUPO C
M 1036 LOPEZ ALONSO, ANDRES 27/07/1967 53 50-54 Track Cross Road Team 47,00 772 11,53 698 37,82 637 29,72 392 16,56 824 3323 GRUPO A
M 3610 SOLIS MARTINEZ, CARLOS 20/04/1979 42 40-44 A. A. Moratalaz 44,23 673 12,60 730 39,97 747 34,07 399 13,47 648 3197 GRUPO B
M 6511 GUILLEN MONINO, LUIS FERNANDO 31/05/1965 55 55-59 Track Cross Road Team 37,12 578 12,93 800 36,82 616 36,45 511 13,45 647 3152 GRUPO A
M 2213 GOMEZ GARCIA, JOSE LUIS 22/12/1958 62 60-64 E.A. Majadahonda 37,00 650 11,10 720 26,09 420 24,30 361 13,37 642 2793 GRUPO C
M 10976 GONZALEZ SILVA, MIGUEL 13/08/1974 46 45-49 A. A. Moratalaz 48,00 743 9,51 572 26,02 491 24,74 285 13,66 659 2750 GRUPO C
M 5259 GARCIA FUENTETAJA, JOSE MIGUEL 06/03/1973 48 45-49 Venta Magullo Segovia 27,94 425 11,18 694 29,43 573 34,37 446 9,71 436 2574 GRUPO C
M 2963 MARTIN JIMENEZ, JOSE MANUEL 05/08/1979 41 40-44 Atletismo Alcorcon 32,90 413 10,94 617 37,69 629 38,32 425 9,75 438 2522 GRUPO B
M 2283 SANCHEZ SEGOVIA, JULIAN 24/01/1955 66 65-69 A.D. Marathon 22,68 403 9,69 679 38,41 681 22,80 331 7,70 324 2418 GRUPO C
M 80 LAZARO LOPEZ-VILLASENOR, MIGUEL 15/10/1981 39 35-39 CAPEX 43,00 582 11,10 577 43,47 748 0,00 0 10,94 505 2412 GRUPO B
M 17318 ALMUDI CID, CRISTOBAL 02/03/1979 42 40-44 CD Surco Lucena 54,62 867 11,02 623 0,00 0 0,00 0 17,22 862 2352 GRUPO B
M 14842 PAVON GARCIA, FRANCISCO JAVIER 11/05/1979 41 40-44 A. A. Moratalaz 29,10 394 12,15 700 30,32 532 21,13 201 10,78 496 2323 GRUPO B
M 14627 ORTEGO GARCIA, PEDRO 19/09/1972 48 45-49 A. A. Moratalaz 35,61 580 8,70 513 26,10 493 19,09 193 11,12 515 2294 GRUPO C
M 4841 LUCIA SAINZ, JAVIER 11/04/1966 55 55-59 Canguro A.A.C. 24,85 342 10,44 621 31,58 509 30,00 299 10,08 456 2227 GRUPO A
M 387  RODRIGUEZ GARCIA, CARLOS 27/02/1953 68 65-69 Canguro A.A.C. 25,65 473 8,30 563 22,59 392 16,56 242 10,82 498 2168 GRUPO C
M 3508 CANO LEONES, RAMON 20/03/1945 76 75-79 Union Atletica Coslada 22,21 485 9,62 665 28,95 604 0,00 0 9,10 402 2156 GRUPO D
M 2757 ANTON LAZARO, ANTONIO EMILIANO 22/04/1985 36 35-39 A.A. Mostoles 37,25 467 11,89 626 36,61 606 40,36 455 0,00 0 2154 GRUPO B
M 1568 DUARTE MEIJIAS, PEDRO 21/03/1955 66 65-69 Canguro A.A.C. 28,15 461 7,83 472 26,59 430 17,49 226 10,16 461 2050 GRUPO C
M 3386 GONZALEZ MARTINEZ, IGNACIO 03/12/1966 54 50-54 Lynze Parla 26,99 383 7,96 445 22,94 337 26,46 334 8,61 375 1874 GRUPO A
M 3437 HORTAL IGLESIAS, ANTONIO 12/01/1971 50 50-54 Ajalkala 0,00 0 11,39 709 27,72 532 38,19 511 0,00 0 1752 GRUPO A
M 10892 GOMEZ NIETO, FERNANDO 02/02/1981 40 40-44 Suanzes San Blas 20,98 217 8,68 426 26,13 396 35,32 381 7,78 329 1749 GRUPO B
M 713  BARBERO ALVAREZ, VICENTE 18/09/1957 63 60-64 At Guadarrama 18,14 251 8,13 495 21,15 319 21,28 300 6,49 258 1623 GRUPO C
M 10577 CALCERRADA VILLA, BERNARDO 07/04/1967 54 50-54 Canguro A.A.C. 20,17 254 7,37 404 19,48 270 23,62 285 7,65 322 1535 GRUPO A
M 3457 GARCIA RAMOS, JAVIER 29/12/1981 39 35-39 Atletismo Alcorcon 33,09 416 9,86 499 0,00 0 0,00 0 10,67 490 1405 GRUPO B
M 4920 POZO PUERTO, LUIS NEMESIO 07/04/1971 50 50-54 Canguro A.A.C. 12,58 124 6,73 372 23,97 442 24,21 276 4,39 145 1359 GRUPO A
M 2143 SANCHEZ CHICA, ANTONIO 03/10/1970 50 50-54 Atletismo Leganes 24,87 269 7,32 414 17,35 223 0,00 0 8,88 390 1296 GRUPO A
M 17322 GARCIA SALGUERO, FRANCISCO JOSE 09/07/1982 38 35-39 Ajalkala 0,00 0 10,50 539 32,17 516 0,00 0 0,00 0 1055 GRUPO B
M 18064 MARTINEZ NUNEZ, JENARO 22/09/1959 61 60-64 Lynze Parla 0,00 0 8,60 530 27,35 446 0,00 0 0,00 0 976 GRUPO C
M 3054 ROMAN GOTA, ALFONSO 14/07/1972 48 45-49 A. A. Moratalaz 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 GRUPO C
M 9912 DIAZ GARCIA, EMILIANO 18/01/1973 48 45-49 Lynze Parla 0,00 0 782 450 25,25 473 0,00 0 0,00 0 923 GRUPO C

SE PODRAN HACER RECLAMACIONES HASTA EL JUEVES A LAS 14.00 HORAS AL CORREO ELECTRONICO cencinas@atletismomadrid.com. SE RUEGA A TODOS LOS INSCRITOS QUE REVISEN LAS MARCAS TANTO SI ESTAN ADMITIDOS

EN ROJO: NO ADMITIDOS

COMO SI NO YA QUE PUEDE HABER CAMBIOS CON LAS RECLAMACIONES



Licencia
M 3354
M 8070
M 1342
M 3394
M 960
M 2236
M 9944
M 10893
M 13063
M 8780
M 16881
M 4180
M 2139
M 1218
M 2280
M 8556

Nombre

MARTIN BERLANAS, ALICIA

DURANTE MOLINA, PURIFICACION

AUZ CASTRO, ESTHER

HIGHTOWER MCHARRIS, COURTENEY ANN
CARAZO SANZ, PURIFICACION

VARA OLIVARES, MARIA DEL CARMEN
VAZQUEZ ABELEDO, MARIA DE LOS ANGELES
RODRIGUEZ NAVARRO, SARA

HUARTE ITULAIN, MARIA TERESA
GALLEGO GARNACHO, BEATRIZ

CRUZ CARDENAS, MIRIAM

ARTEAGA VAZQUEZ, CARMEN

GARCIA PATTIER, CELIA

BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE

MORENO ROMO, MARIA DEL PILAR
RODRIGO GARIJO, MARIA YOLANDA

F. Nac

05/09/1970
25/11/1963
25/06/1952
25/05/1965
03/02/1963
15/12/1984
05/02/1953
04/08/1980
23/03/1970
29/09/1975
16/03/1985
11/08/1956
12/12/1968
21/06/1951
21/12/1961
28/12/1974

Edad Categoria Club

50 50-54
57 55-59
68 65-69
55 55-59
58 55-59
36 35-39
68 65-69
40 40-44
51 50-54
45 45-49
36 35-39
64 60-64
52 50-54
69 65-69
59 55-59
46 45-49

Val. Martin Berlanas

A. A. Moratalaz
A. A. Moratalaz

Playas de Castellon
CA Torrejon de Ardoz

CA Valladolid
Club Corredores
Colmenar Viejo
Club Corredores
Club Corredores
Ajalkala

Club Corredores
A.A. Mostoles

CA Torrejon de Ardoz

A.D. Sprint
Suanzes San Blas

33,06
31,90
29,99
16,81
22,36
36,60
13,73
18,79
13,79
18,90
37,71

0,00
23,64

0,00

0,00
14,72

765
813
957
354
521
712
351
324
228
327
739

0
357

0

0
253

PENTATLON LANZAMIENTOS MASTER FEMENINO
Martillo Puntos Peso Puntos Disco Puntos Jabalina Puntos Martillo Pesado Puntos Total Grupo

9,96
9,57
7,00
8,32
7,28
7,83
6,12
7,91
6,20
7,15
6,23
7,02
11,00
6,59
7,60
5,56

698
735
636
621
528
407
540
412
361
434
301
565
785
501
557
312

28,85
20,47
16,03
18,42
22,36
26,46
14,05
21,76
19,94
21,72
23,12
13,71

0,00
12,76
14,29
15,77

554
453
439
398
504
414
373
324
351
355
350
312

0
330
288
235

19,88
13,45
10,02
26,31
16,34
0,00
13,34
24,78
18,21
0,00
0,00
12,60
0,00
8,65
0,00
12,40

379
279
239
564
357

0
346
407
340

0

0
278

196

183

10,88
9,89
9,18
7,77
7,56

11,46
5,63
5,94
6,50
7,63
0,00
0,00
0,00
0,00
4,87
0,00

546
486
443
358
345
582
231
249
282
349
0
0
0
0
186
0

2942 GRUPO D
2766 GRUPO D
2714 GRUPO A
2295 GRUPO D
2255 GRUPO D
2115 GRUPO B
1841 GRUPO A
1716 GRUPO B
1562 GRUPO D
1465 GRUPO D
1390 GRUPO B
1155 GRUPO D
1142 GRUPO D
1117 GRUPO A
1031 GRUPO D

983 GRUPO D

SE PODRAN HACER RECLAMACIONES HASTA EL JUEVES A LAS 14.00 HORAS AL CORREO ELECTRONICO cencinas@atletismomadrid.com. SE RUEGA A TODOS LOS INSCRITOS QUE REVISEN LAS MARCAS TANTO SI ESTAN

ADMITIDOS COMO SI NO YA QUE PUEDE HABER CAMBIOS CON LAS RECLAMACIONES

EN ROJO: NO ADMITIDOS
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